[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2023 г. № 1029
307 910 Курская область, сл.Белая

	О внесении изменений в постановление Администрации Беловского района  Курской области от 18.09.2023 г. № 992 «Об утверждении методики  прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях повышения качества бюджетного процесса и обеспечения сбалансированности и устойчивости бюджета муниципального района «Беловский район», Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление Администрации Беловского района  Курской области от 18.09.2023 г. № 992 «Об утверждении методики  прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета муниципального района «Беловский район» Курской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:
1.1.В разделе «Налог на доходы физических лиц (код 1 01 02000 01 0000 110)» абзацы 16 и 18 изложить в следующей редакции:
«Ожидаемое поступление налога в 2023 году определяется на уровне фактического поступления налога за восемь месяцев 2023 года.».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Беловского района Курской области В.В. Квачева.
[bookmark: _GoBack]3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                            Н.В. Волобуев

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

02

.

10

.2023

г.

№

10

2

9

307

910 Курская область, сл.Белая

О внесении изменений в постановление

Администрации

Беловского района

Курской области

от 18.09.2023 г

.

№ 992

«Об утверждении методики

прогнозирования налоговых и

неналоговых доходов бюджета

муниципального района «Беловский

район» Курской области на 2024 го

д и

на плановый период 2025 и 2026 годов

»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и

Фед

еральным законом от 06.10.2003 №

131

-

ФЗ "Об общих принципах

организа

ции местного самоуправления в Российской Федерации", в целях

повышения качества бюджетного процесса и обеспечения

сбалансированности

и устойчивости бюджета муниципа

льного района

«Беловский район»

,

Администрация Беловского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Внести

изменени

я

в постановление Администрации

Беловского

района

Курской области

от 18.09.2023 г

.

№ 992

«Об утверждении

методики  прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета

муниципального района «Беловский район» Курской области на 2024 го

д и

на плановый период 2025 и 2026 годов

»

:

1.1.В

разделе «Налог на доходы физических лиц (код 1 01 02000 01

0000 110)» абзацы 16 и 18 изложить в следующей редакции:

«Ожидаемое поступление налога в 2023 году определяется на уровне

фактического поступления налога за восемь месяцев 2023 года

.».

    АДМИНИСТРАЦИЯ   БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от  02 . 10 .2023   г.  №   10 2 9   307   910 Курская область, сл.Белая

О внесении изменений в постановление  Администрации  Беловского района     Курской области  от 18.09.2023 г .   № 992  «Об утверждении методики   прогнозирования налоговых и  неналоговых доходов бюджета  муниципального района «Беловский  район» Курской области на 2024 го д и  на плановый период 2025 и 2026 годов »

    В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и  Фед еральным законом от 06.10.2003 №   131 - ФЗ "Об общих принципах  организа ции местного самоуправления в Российской Федерации", в целях  повышения качества бюджетного процесса и обеспечения  сбалансированности   и устойчивости бюджета муниципа льного района  «Беловский район» ,  Администрация Беловского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :   1. Внести   изменени я   в постановление Администрации  Беловского  района     Курской области  от 18.09.2023 г .   № 992  «Об утверждении  методики  прогнозирования налоговых и неналоговых доходов бюджета  муниципального района «Беловский район» Курской области на 2024 го д и  на плановый период 2025 и 2026 годов » :   1.1.В   разделе «Налог на доходы физических лиц (код 1 01 02000 01  0000 110)» абзацы 16 и 18 изложить в следующей редакции:   «Ожидаемое поступление налога в 2023 году определяется на уровне  фактического поступления налога за восемь месяцев 2023 года .».